SITE INTERNET

Avez-vous vu la progression « par clubs » ?
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Club Joueurs
Rattaché au comité 3
Briangon 14
Gap 65
Livron 20
Romans 18
Valence Chabeuil 36
Champagnier T
Grenoble Bajatiére 28
Grenoble Cheminots 16
Grenoble La Tronche 26
Gresivaudan Scrabble 30
La Céte-Saint-André 16
Noyarey "
Seyssins 33
Voiron 28
Aime-la-Plagne 5
Aix-les-Bains 34
Chambéry Centre 22
Chambéry Scrabble Club 12
La Rochette ]

Saint-Jean-de-Maurienne
Val Cenis

Annecy

Annemasse
Cranves-Sales

Evian

Meythet

Mont-Blanc Scrabble
Rumilly
Saint-Pierre-en-Faucigny
Seynod

Thonon

Thyez
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Meilleures progressions par clubs

Code

FOO
F11
F13
F16
F24
FO7
F23
F14
F18
FOB
F33
F25
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FO9
F34
FO1
F12
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F31
F20
F10
F26
F30
F15
F29
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Classement National

Mai 2019 == Juin 2019

2079
352
64
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HEUZARD Liliane
GONMET Francoise
EYRAUD Maryse

GUIN Christine

LOPEZ Martine
FORRER Marc

GALLET Philippe
ALCARAZ Jean-Pierre
BLANC-BRUDE Chantal
DAL ZOTTO Béatrice
BILLON Jeanine
BASSET Anne-Marie
PINERI Michelle
JACQUET Marie-Francoise
ODIER Vincente

BAU Joélle
LEININGER. Denise
POLLET Monigue

MARTIMET Draniel

MOREAU Bruno
YACCQUBIAN Garen

HANOTEAU Micole
PECH Joélle
CLERC Sylvie

BACHELLERIE Jean-Claude
ALCOVER Laurence
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4D
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Septembre 2018 == Juin 2019
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2722
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724
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HEUZARD Liliane
MIGNGOTY Marie-Christine
BINAMZER Simaone
DIDIER Christian

CLEMENT-LAMBERT Catherine

DERCUX Marie-Christine
FERLAY Marie-Moélle
SCHNEIDER Michel
GHIDINI Patrick

RIVOIRE VICAT Philippe

BREUZON Francoise
MEUNIER RIVIERE Henriette
PETITJEAN Muriel

CURCI Josette

ROCHE Marie-Odile
DUPRAZ Nicolas
MINA Monique
BORTOT Suzanne
CIMAZ Catherine
THIBAULT Evelyne
MOREAU Bruno
DAGET-ROSTAM Lucie
BRUMNE Christiane
CROZIER Patrick

FRERE Marie—Christine“

DUCCORQOY Thérése
LEYDIER Isabelle
CLERC 3ylvie
BOURGEQIS Jocelyne
BEUGNET René
AUBERT Francine
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6C
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5C
6B
5C
6A



Meilleures progressions par séries
S

Mai 2019 => Juin 2019

Septembre 2018 == Juin 2019
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SINGER Pierre-Claude FO4
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SANTIHOUDART Sabine FO4
MORET-DAVOINE Jérdme FO1

RICARD Yoann Fog
CARRY Gérard F19
BLANC-BRUDE Chantal F18
ROUSSEL Marilou Fo4
GUILLEMAIM Philippe F21
HANOTEAL Micole F10
LE SCOUR Dominigue Fo1
ODIER Vincente FOo9
CLERC Sylvie F3a0
GOMMNET Francoise F11
MOREAL Brung Fo4
VAMHESSCHE Renée F14
BAU Joélle FO1
HEUZARD Liliane Foo
BILLON Jeanine FA3
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PAILLET Clofilde
BOURGET Jean-Louis
THERESETTE Jean-Francois
CARRY Gérard
ARGOUD-PUY Marc
GARMIER Lison
GUILLEMAIM Philippe
THOREMS Lucette
CHATEAU Michéle
OLIVIER-CHOUPIM Titouan
BAUD-GRASSET Gilberte
DUPRAZ Nicolas
CROZIER Patrick
DAGET-ROSTANM Lucie
FRERE Marie-Christine
HEUZARD Liliane

RIVOIRE VICAT Philippe
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L ]

Fo4
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Fod
FOv
F13
F28
F21
F28
FOv
FAZE
F28
F12
F31
FO5
F20
FOo
FOB




SITE INTERNET

Qu’attendriez vous en plus?



Suggestions...

* Une liste de liens « d’actualité » (bref descriptif) pour permettre
e D’aller suivre un direct
e De rechercher un compte-rendu fédéral
* De revoir une compétition ou démonstration de Topping



ARTICLES

 Tout d’abord Merci et Bravo aux auteurs d’articles

* Couverture des événements auxquels je ne participe pas...

* Envoi RAPIDE

e Sous quelque forme que ce soit (mel, texte en piece jointe, notes a rédiger),
nous pouvons assurer la transposition pour la rendre plus standard. N'hésitez
plus!!

e Surtout, prenez des PHOTOS. Celle des vainqueurs, on en a déja une
collection ... conséquente. Prenons le reflexe de fixer des situations
amusantes ou sympas.



Que souhaitez vous pour la saison prochaine?

Page blanche.....exprimez-vous !



SCRABBLERAMA

e Qui est abonné? (main levée)

e Pagination encore réduite

* Polémique sur Editorial

* Démissions nombreuses dont J Lachkar.

* Jattends de savoir qui et comment la suite sera assurée.
* Est-ce le bon support? Le bon rythme... Le bon ton...



